平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

修正の理由

 平成25年３月期第２四半期連結業績につきましては、営業費用が当初の見込みを下回ったほか、特別損失の固定資産
除却損などが第３四半期以降へ繰り延べられたこともあり、四半期純利益が前回予想を大幅に上回る見込みであります。

 なお、通期の業績予想につきましては、現在集計中であり、10月29日に予定しております当第２四半期決算発表時にあ
わせてお知らせする予定であります。

以 上

平成24年10月24日
各 位

上場会社名 京王電鉄株式会社

代表者 代表取締役社長 永田 正

（コード番号 9008）

問合せ先責任者 総合企画本部経理部経理担当課長 齋藤 充

（TEL 042-337-3135）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年４月27日に公表した平成25年3月期第２四半期累計期間の連結業績
予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 193,200 13,500 11,500 6,700 10.97

今回修正予想(B) 193,936 16,411 14,633 8,859 14.50

増減額(B-A) 736 2,911 3,133 2,159

増減率(%) 0.4 21.6 27.2 32.2

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

189,091 17,164 15,698 9,052 14.82